
Eva K. (Shopík od Evika) ID 219116 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 15.12.2018, 14:40

PODMÍNKY PRODEJE
PRODÁVAJÍCÍ:
  Eva Krausová
  Sídlište 687/4
  Loštice
  78983
  Česká republika
  IČ: 03764338
  DIČ: Nejsem plátcem DPH

  Prodávající a odpovědná osoba:
  Eva Krausová

  Kontaktní informace: 76Evulin@seznam.cz- tel . není pro prodej určen

  OBJEDNÁVKA:-
  Papírový doklad o prodeji (DODACÍ LIST) vystavuji pouze na vyžádání. Jako doklad o koupi Vám slouží výpis z účtu..
  - Na dotaz, či přeměření oblečení Vám nechávám označenou věci rezervovanou.
  Po mé odpovědi čekám zprávu od Vás, jestli si označené zboží berete, nebo ne.
  Pokud se neozvete do 24 hodin, dávám dotaz, poté jde zboží opět do prodeje a Vás anuluji.
  - Prosím pokud chcete objednat více věcí, označte všechny jednotlivě.

  - Cena je uvedena bez poštovného, to se připočítává až na základě hmotnosti objednávky.
  - Poštovné uvedené u zboží je za nabízený kus, při odběru více věcí se snažím dávat nejnižší částku -dle tarifu čp.

  - Většinou se jedná o použité zboží.
  ZBOŽÍ NENÍ PRANÉ A ŽEHLENÉ, PO PŘIJETÍ PROSÍM PŘEPRAT.. !!!!
  Veškeré vady se snažím uvést v popisku, popř. nafotit.

  - Inzeruji i na jiných stránkách, při rezervaci jinde zboží stahuji zde na MMB, to stejné i v opačném případě.

  -Po objednání zasílám podklady k platbě.

  -Na platbu PŘEDEM na účet čekám 5 PRAC. DNÍ . Pokud do 5ti dnů neobdržím částku na účtu, DÁVÁM UPOZORNĚNÍ, pokud
nereagujete ,rezervaci ruším -pokud se nedomluvíme jinak( vše je o komunikaci).
  ********************************************************************************************************
  !!! NOVĚ pro NEREGISTROVANÉ, BEZ HODNOCENÍ...na platbu čekám do 3 PRAC. DNŮ... tvořily se mi tu objednávky, které se
nevyzvedávaly.. :-( , po neobdržení platby dávám dotaz, pokud nereagujete, posílám dále, BEZ UPOZORNĚNÍ !!!

  - TERMÍN DODÁNÍ
  -Zboží odesílám nejpozdějí do 4 prac. dnů od obdržení platby prostřednictvím české
  pošty.
  -Poštovné je dle tarifu české pošty.
  -Na DOBÍRKU zasílám jen po obdržení poštovného předem!
  -OBYČEJNĚ ZASÍLÁM JEN NA VAŠI ŽÁDOST...NEMÁM ŽÁDNÝ DOKLAD O ODESLÁNÍ !!

  - VRÁCENÍ ZBOŽÍ
  -Zákazník má právo bez udání důvodu odstoupit do 14 dní od kupní smlouvy, v takovém případě je mu vrácena v případě
platby předem celá částka do 14 kalendářních dnů převodem na účet a to AŽ PO OBDRŽENÍ VRÁCENÉHO ZBOŽÍ PRODEJCI.
  -Při vrácení zboží zákazník hradí následné poštovné k prodejci.
  -POKUD VÁM BALÍČEK PŘIJDE POŠKOZENÝ, ROZBALTE HO PROSÍM,PŘED DORUČOVATELKOU A ZKONTROLUJTE,ZDA JE V
BALÍČKU VŠE CO JSTE SI OBJEDNALI A PŘÍPADNĚ REKLAMUJTE PŘÍMO S DORUČOVATELKOU!

  ZÁRUČNÍ DOBA
  -Na POUŽITÉ zboží NENÍ poskytována -pokud však je přehlédnutá vada nebo zboží neodpovídá popisu, po předchozí domluvě
poskytuji slevu popř. vracím uhrazenou částku, zákazník však o této závadě musí informovat prodávajícího NEPRODLENĚ PO
OBDRŽENÍ zboží.

  - Způsob stornování objednávky zákazníkem do 24 hodin emailem, nebo vzkazem přes MMB.

  *********** OCHRANA OSOBNÍCH ÚDAJŮ ******************************

                                                stránka 1 / 2



Eva K. (Shopík od Evika) ID 219116 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 15.12.2018, 14:40

  .*****Osobní údaje a jejich využití
  -Zpracováváme následující zákaznické údaje které jsou nutné pro realizaci objednávky (jméno, příjmení, adresa,psč,město,
telefon).Bez těchto údajů nelze zrealizovat Vaše objednávka.
  -Vaše osobní údaje předáváme přepravní společnosti Česká pošta.
  - Údaje o provedených placených objednávkách zpracováváme rovněž pro účely plnění účetních, daňových a dalších
právních povinností určených zákonem. Veškeré údaje získané od zákazníků užívám výhradně pro vnitřní potřebu. Neposkytuji
je třetím osobám a rovněž k těmto údajům nemá nikdo jiný přístup.
  ****** Doba uchovávání údajů
  - Správce uchovává osobní údaje - po dobu 3 let z důvodu plnění zákonné povinnosti, zejména vedení účetnictví
  * Po uplynutí doby uchování osobních údajů správce osobní údaje znehodnotí výmazem elektronických údajů a skartací údajů
tištěných.
  *********. Vaše práva
  Nad svými osobními údaji neztrácíte kontrolu. Můžete k nim kdykoliv přistupovat nebo je opravit. Jako subjekt zpracování
osobních dat máte také následující práva: **právo na potvrzení o zpracování, **na opravu, **výmaz, ** přenos, **námitku
proti zpracování,** podat stížnost u dozorového úřadu. V případě zpracování na základě uděleného dobrovolného souhlasu
také právo kdykoliv tento souhlas vzít zpět.
  ********Závěrečná ustanovení
  1. Správce prohlašuje, že přijal veškerá vhodná technická a organizační opatření k zabezpečení osobních údajů.

  DĚKUJI za přečtení a v případě dotazů mne neváhejte kontaktovat, na dotazy se snažím odpovídat do 24 hod, od Vás žádám
totéž..

  Přeji příjemné vybírání

  Eva Krausová
  Sídlište 687/4
  Loštice
  78983
  Česká republika
  IČ: 03764338

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 2 / 2

http://www.tcpdf.org

